
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00806948- -UNC-ME#FP

 
VISTO
El pedido de designación de Tribunal evaluador del Trabajo Final Integrador del Lic. 
Paván, Germán DNI: 31625923, de la Carrera de Especialización en Psicología Jurídica 
aprobada por RHCS Nº 180/2015 y acreditada por la Comisión Nacional de Evaluación 
y Acreditación Universitaria (CONEAU) en noviembre de 2015 Sesión Nº 431; y
CONSIDERANDO:
Que en el Artículo N° 51 del Reglamento de la Carrera de Especialización en Psicología 
jurídica se establece el procedimiento de presentación del Proyecto del Trabajo Final.
Que en el Artículo 3° del reglamento, se considera el procedimiento y los requisitos para 
la elección del director de Tesis y codirector de tesis, en los casos que así 
correspondiera.
Que en los Artículos 13º y 51º del reglamento, se establece que es función del Comité 
Académico proponer los miembros del Tribunal de los Proyectos de Trabajo Final.
Que la Secretaria de Posgrado ha tomado conocimiento de lo actuado en consecuencia 
por el Comité Académico de la Carrera de Especialización en Psicología Jurídica;
Por ello:
                            EL DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
                                                RESUELVE:
ARTICULO 1°:  Designar como Directora del Trabajo Final Integrador de la Carrera de 
especialización en Psicología Jurídica: “Estudio descriptivo de factores asociados a 
Violencia de Pareja en un servicio jurídico de Orden Civil”. del estudiante Lic. Paván, 
Germán DNI: 31625923  a la Lic. Laura Cecilia Locóco DNI: 24694185.
ARTICULO 2°: Designar como Miembros del Tribunal evaluador del Trabajo Final 
Integrador de la Carrera de Especialización en Psicología Jurídica: “Estudio descriptivo 
de factores asociados a Violencia de Pareja en un servicio jurídico de Orden Civil” del 
estudiante Paván, Germán DNI: 31625923, a los siguientes profesores: Lic. Hernández, 
Diana Carolina , Dr. Varela, Osvaldo, Esp. Salcedo, Pablo y como suplente a la Lic. 
Olga Puente.
ARTICULO 3°: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 8 de Octubre de 2024
	numero_documento: RD-2024-1667-E-UNC-DEC#FP
		2024-10-08T08:51:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Javier Luis Aguirre
	cargo_0: Secretario de Posgrado
	reparticion_0: Secretaría de Posgrado Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-08T09:10:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-08T09:11:00-0300
	GDE UNC




